
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών υπηρετού-
ντων στον Δήμο Πέλλας για το έτος 2023.

2 Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικει-
μένου μέλους Ε.ΔΙ.Π του ΕΚΠΑ.

3 Έγκριση Ειδικού Πρωτοκόλλου συνεργασίας για 
εκπόνηση Διδακτορικών Διατριβών με συνεπί-
βλεψη μεταξύ του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης και του University of Medicine 
and Pharmacy of Craiova της Ρουμανίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 14923 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών υπηρε-
τούντων στον Δήμο Πέλλας για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

2. την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35) όπως τροποποιή-
θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010 (Α’ 40) 
και με την παρ. 3 της υπ’ αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 
και την υπ’ αρ. 2/91697/0022/11-02-2013 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομικών,

3. την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’180),

4. την παρ. 1 του άρθρου 9, του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40) 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 49 του 
ν. 3871/2010 (Α’ 141) και με την παρ. 3 του άρθρου 27 
του ν. 4024/2011 (Α’ 226),

5. το άρθρο 3 και την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ-
θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύ-
ρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης.» (Α’ 94), όπως αντικαταστάθηκε με τις όμοιες της 
παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 
της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις.» (Α’ 110),

6. το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Α’ 235) όπως τροπο-
ποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 79 του ν. 4182/2013 
(Α’ 185 και τις υπ’  αρ. 79742/2011 (Β΄3154), 77833/
2011 (Β΄3154) και 84362/2012 (Β΄1167) αποφάσεις του 
Γ.Γ.Α.Δ.Μ.Θ.,

7. την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) αναφορικά με τον 
διορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης,

8. την υπ’ αρ. 263518/22.12.2022 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης (ΑΔΑ: 6ΚΖΖΟΡ1Υ-ΙΧΑ) περί ανάθεσης άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των ορ-
γανικών μονάδων αυτής,

9. τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέ-
θηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64, αντίστοιχα, 
του ν. 4954/2022 (Α’ 136),

10. τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4352/2015, όπως αντι-
καταστάθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 66, 
αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (Α’ 136),

11. το υπ’ αρ. 1098/17.01.2023 αίτημα του Δήμου Πέλ-
λας για μετακίνηση των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλ-
λήλων και αιρετών εκτός έδρας για το έτος 2023,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 681

6299

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.10 13:16:36
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6300 Τεύχος B’ 681/09.02.2023

12. το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση αυτή δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 8.500,00€ 
και θα επιβαρύνει τους Κ.Α. 02.00.6073, 02.00.6421, 02.10.6073, 02.10.6422, 02.30.6422 και 02.35.6422 του Δήμου 
Πέλλας για την κάλυψη των οδοιπορικών εξόδων και ημερήσιας αποζημίωσης των μετακινούμενων υπαλλήλων 
και αιρετών κατά τη διάρκεια του έτους, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το έτος 2023 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων και αιρετών των υπηρετούντων στον Δήμο Πέλλας ως εξής:

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 60

2.
Μηχανικός 

Περιβάλλοντος
ΠΕ 30

3. Αρχιτεκτόνων Μηχανικών ΠΕ 30

4. Διοικητικού ΔΕ 30

5.
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΒΟΗΘΕΙΑΣ
Διοικητικού ΔΕ 30

6.
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Δημοτικής Αστυνομίας ΠΕ 30

7. Διοικητικού ΠΕ 30

8. Δημοτικής Αστυνομίας ΤΕ 30

9. Δημοτικής Αστυνομίας ΔΕ 30

10.
Δ/ΝΣΗ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Διοικητικού ΠΕ 30

11. Πληροφορικής ΠΕ 30

12. Διοικητικού ΠΕ 30

13. Διοικητικού ΔΕ 30

14.
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ- 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Μηχανολόγων- 

Μηχανικών ΤΕ 30

Γεωπόνων ΠΕ 60

15. Πληροφορικής ΠΕ 30

16. Διοικητικού ΠΕ 30

17. Εργοδηγών ΤΕ 30

18. Διοικητικού- Λογιστικού ΤΕ 30

19. Δασοπονίας ΤΕ 30

20. Διοικητικού ΔΕ 30

21. Οδηγών ΔΕ 60

22. Χειριστών Μηχανημάτων ΔΕ 30

23. Ηλεκτρολόγων ΔΕ 30

24.
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ Ν.ΓΕΝΙΑΣ

Διοικητικού- Οικονομικού ΠΕ 30

25. Διοικητικού ΠΕ 30

26. Οικονομικού ΠΕ 30

27. Φυσικής Αγωγής ΠΕ 30

28. Βιβλιοθηκονόμων ΤΕ 30

29. Διοικητικού- Λογιστικού ΤΕ 30

30. Νοσηλευτριών ΤΕ 30

31. Διοικητικού ΔΕ 60

32. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Διοικητικού ΠΕ 30

33. Διοικητικού- Οικονομικού ΠΕ 60

34. Διοικητικού- Λογιστικού ΤΕ 60

35. Ζωικής Παραγωγής ΤΕ 30

36. Διοικητικού ΔΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6301Τεύχος B’ 681/09.02.2023

37. Οικονομικού ΠΕ 30

38. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Διοικητικού ΠΕ 60

39. Οικονομικού ΠΕ 60

40. Οικονομικού- Λογιστικού ΠΕ 30

41. Διοικητικού- Οικονομικού ΠΕ 30

42. Διοικητικού- Λογιστικού ΤΕ 30

43. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 60

44. Αρχιτεκτόνων ΠΕ 30

45.
Μηχανολόγων 
Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών
ΠΕ 30

46.
Αγρονόμων Τοπογράφων 

Μηχανικών
ΠΕ 30

47. Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ 30

48. Τοπογράφων Μηχανικών ΤΕ 30

49.
Πολιτικών 

και Δομικών Έργων
ΤΕ 30

50. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ Αγρονόμων Τοπογράφων ΠΕ 30

51. Αρχιτεκτόνων ΠΕ 30

52. Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ 30

53. Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ 30

54. Τοπογράφων Μηχανικών ΤΕ 30

55. Εργοδηγών ΤΕ 30

56. Δ/ΝΣΗ ΚΕΠ Διοικητικού ΠΕ 30

57.
Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών
ΠΕ 60

58.
Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών
ΤΕ 30

59.
Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών
ΔΕ 60

60. ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ Κοινωνικών Λειτουργών ΤΕ 60

61. Ψυχολόγων ΠΕ 30

62. ΑΙΡΕΤΟΙ 60

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 30 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Ι

       Αριθμ. πράξης 6880 (2)

Διαπίστωση καθορισμού του γνωστικού αντικειμένου μέλους Ε.ΔΙ.Π του ΕΚΠΑ. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. ιζ του άρθρου 15 του ν. 4957/2022.
2. Το άρθρο 29 του ν. 4009/2011.
3. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».
4. Την υπό στοιχεία 87488/Ζ2/7-7-2020 απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης Εκπαί-

δευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων περί μετάταξης του Προσαλέντη σε θέση Ε.ΔΙ.Π. (Γ’ 1169).
5. Την υπ’ αρ. 101641/5-10-2022 αίτηση του ενδιαφερόμενου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6302 Τεύχος B’ 681/09.02.2023

6. Την από 17-10-2022 απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών.

7. Το υπ’ αρ. 109185/20-10-2022 έγγραφο του Τμήμα-
τος Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών, διαπιστώνουμε: 

Ότι το γνωστικό αντικείμενο του Νικολάου Περδικο-
πάνη του Παναγιώτη, μέλους Εργαστηριακού Διδακτικού 
Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) του Τμήματος Πληροφορικής και 
Τηλεπικοινωνιών της Σχολής Θετικών Επιστημών του 
Ιδρύματος μας καθορίζεται σε «Ανάλυση Μεγάλων βιο-
λογικών Δεδομένων με Μηχανική Μάθηση».

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 31 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. 43525 (3)

Έγκριση Ειδικού Πρωτοκόλλου συνεργασίας για 
εκπόνηση Διδακτορικών Διατριβών με συνεπί-
βλεψη μεταξύ του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλονίκης και του University of Medicine 
and Pharmacy of Craiova της Ρουμανίας.

  Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ 
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3341/1925 «Περί ιδρύσεως Πανεπιστημίου 

εν Θεσσαλονίκη» (Α´ 154), με τον οποίο ιδρύθηκε το 
Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης ως «Πανεπι-
στήμιον Θεσσαλονίκης», όπως μετονομάστηκε σε «Αρι-
στοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης» με το άρθρο 7 
του ν. 3108/1954 (Α’ 314).

2. Το π.δ. 98/2013 «Κατάργηση του Γενικού Τμήμα-
τος και ίδρυση-συγκρότηση, μετονομασία και ανα-
συγκρότηση Σχολών στο Αριστοτέλειο Πανεπιστή-
μιο Θεσσαλονίκης» (Α´ 134, διόρθωση σφάλματος 
Α´ 140), τις διατάξεις του π.δ. 74/2017 «Μετονομασία της 
Σχολής Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης» (Α´ 106).

3. Τα άρθρα 75-78 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Δια-
κυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/
1024 - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 184).

4. Τον ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοι-
νωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141) και ιδίως την παρ. 2 
του άρθρου 90.

5. Την υπό στοιχεία 135557/Ζ1/1-11-2022 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (αρ. εισ. 
Α.Π.Θ. 19461/2-11-2022) «Εφαρμογή των διατάξεων 
του ν.  4957/2022 “Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκ-
παιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις” για την οργάνωση και 
λειτουργία προγραμμάτων μεταπτυχιακών σπουδών και 
λοιπά θέματα».

6. Την υπό στοιχεία 108075/Ζ1/3-7-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 432, 
διόρθωση σφάλματος Υ.Ο.Δ.Δ. 809) διαπιστωτική πράξη 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με 
αριθμό «Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτά-
νεων του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης» 
με θητεία από 1-9-2019 έως 31-8-2022.

7. Την υπό στοιχεία105174/Ζ1/12-8-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 
650) διαπιστωτική πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με αριθμό περί παράτασης της θητείας 
του Πρύτανη και των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Α.Π.Θ. έως τη συμπλήρωση τεσσάρων (4) ακαδημαϊκών 
ετών, ήτοι έως 31-8-2023.

8. Την υπ’ αρ. 33967/7-6-2021 απόφαση της Συγκλήτου 
του Α.Π.Θ. «Έγκριση αναθεωρημένου Κανονισμού Διδα-
κτορικών Σπουδών του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης» (Β’ 2637) και ιδίως του άρθρου 9 του Κα-
νονισμού με τίτλο «Εκπόνηση Διδακτορικής Διατριβής 
με Συνεπίβλεψη».

9. Την εισήγηση της Συνέλευσης του Τμήματος Ιατρι-
κής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ. (υπ’ αρ. 
26/29-3-2022 συνεδρίαση), η οποία ενέκρινε το Ειδικό 
Πρωτόκολλο Συνεργασίας για εκπόνηση Διδακτορικών 
Διατριβών με συνεπίβλεψη.

10. Το Ειδικό Πρωτόκολλο Συνεργασίας για εκπόνηση 
Διδακτορικών Διατριβών με συνεπίβλεψη μεταξύ του 
Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 
Α.Π.Θ. και του University of Medicine and Pharmacy of 
Craiova της Ρουμανίας.

11. Την υπ’ αρ. 39579/17-1-2023 θετική εισήγηση της 
Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών του Α.Π.Θ. (υπ’ αρ. 
35/16-1-2023 συνεδρίαση).

12. Το γεγονός ότι το University of Medicine and 
Pharmacy of Craiova της Ρουμανίας έχει αναγνωριστεί 
από τον Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ως ομοταγές ίδρυμα της αλλοδαπής.

13. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού και του Προϋπολογισμού του Α.Π.Θ, 
αποφασίζουμε:

Την έγκριση από το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 του 
Ειδικού Πρωτοκόλλου Συνεργασίας για εκπόνηση Διδα-
κτορικών Διατριβών με συνεπίβλεψη μεταξύ του Τμήμα-
τος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης και του University 
of Medicine and Pharmacy of Craiova της Ρουμανίας.

Τα ειδικότερα θέματα συνεργασίας ρυθμίζονται στο 
Ειδικό Πρωτόκολλο Συνεργασίας που έχει καταρτιστεί 
από τα συνεργαζόμενα Ιδρύματα και έχει εγκριθεί από 
τα αρμόδια όργανα των Ιδρυμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006810902230004*


